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Sourced from all corners of the Globe!

KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOX 2023

NMPOAIAPA®H NMPOIONTOX / PRODUCT SPECIFICATION

MNeprypaen Mpoidvrog: MAPAGOZ (XONAPOZ) AlMTO=HPAMENOZX

Product description: FENNEL SEEDS DRIED

MpoéAeuon/ Origin: Egypt

Zuokevaoia: lNMpwTtoyevric cuokeuaoia TAaoTIkO caki PP (katdAAnAo yia dueon
ETTAPN ME TPOPIYAL) o€ KavovikéC auvOrkeg TTepIBaAAovToC (25 kQ)

Packaging: Primary packaging plastic bag PP (appropriate for direct food contact?)
packed in normal ambient conditions (25 kg)

1 >0ppwva pe Tnv EBvIkA kai Koivorikr vopoBeaia / In accordance with the National and EU Regulations:

EU “Framework” Regulation (EC) No. 1935/2004 (Article 3,11(5),15 and 17)

EU Plastics Regulation No. 10/2011 and its amendments

Regulation (EC) No. 2023/2006 on good manufacturing practice

Regulation (EC) No 1907/2006 — REACH and its amendments

Directive 94/62/EC (Heavy Metals)

If colored: AP (89) 1 on colorants in plastic materials, BIR Recommendation 1X for

colorants for Plastics and other Polymers Used in Commodities, FDA CFR 178.3297 (Colorants for polymers).

Aidpkela wNg: 2 xpdévia atmmd TNV NUEPOMNVIO CUOKEUAOIAG, OUOKEUQAOPEVO OE
KQVOVIKEG ouvlnkeg TTePIBAAAOVTOG 1 OTTwg opileTal ammd Tov TTPounOeuTi OTIC
evOEDEIYUEVEG OUVONKEG TTOU AVAQPEPOVTAI TTOPAKATW.

Shelf life: 2 years from the date of packaging, packed in normal ambient conditions
or as defined by the producer if proper storage provided (see below the storage

conditions).

2uvOnkeg atroBnkeuong: Aiatnpeital o€ KavovikéG ouvlnkeg TrepIBaAlovTog, o€
MEpOG Opooepd Kal okigEpd (MEyioTn Bepuokpacia ouvtipnong 21°C & OXETIKN
uypacia 65%).




ENTYMA AEITOYPTIAZ ETAIPIAX

2eN. 2 amo 6
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MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN

EKAOZH:5
HM/NIA: I0YNIOX 2023

ZuvBnkeg amroBnkeuong: Aiatnpeital o€ KavovikéG ouvenkeg TrepIBaANovTog, o€

MEPOG dpooepd Kal oKiEPO (PEyioTn Bepuokpacia ouviApnong 21°C & OXETIKN

uypacia 65%).

Storage conditions: Store in normal ambient conditions, in cool and dry place (max

preservation temperature 21°C & relatively humidity 65%).

2uvOnkeg diavoung: Metagépetal oe Bepuokpaaia TTEPIBAANOVTOC PHE OXAMATA TTOU

METAPEPOUV HOVO TPOPIUA.

Distribution conditions: Transfer in ambient conditions by trucks carrying only

foods.

MwAnon: xovOpIKn o€ ETAIPEIEG TTAPAYWYAS TPOPINWY, KATAOTAUATA TPOQiwY, super

markets, o€ mini markets K.d.

Sale: wholesale to food industries, food stores, super markets, mini markets etc.

MoioTikd xapakTnpioTIKA Trpoidvrog / Quality product characteristics

ZUCTOTIKG:

Ingredients:

DuUOoIKA XOPOKTNPICTIKA:

Physical characteristics:

MikpoBIoAOYIKA XAPAKTNPICTIKA/

Microbiological characteristics:

Mdapabog ammoénpauévog.

Fennel seeds dried.

TUTTIKr] YEUON TOU TTPOIOVTOG
ATtrouoia eviopwv
KaBapdTnTa/Purity: min 98%
Typical product taste

Free from infestation

MUkNTEG-ZUpeg/ Moulds-Yeasts: max 10 cfu/g

E. coli: max 100 cfu/g*
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KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH:5

MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOX 2023

XNUIKA XOpOKTNPIOTIKG/

Chemical characteristics/:

Emonuavon:

Labeling:

Salmonella spp: amroucia ota 259 - absence/ 25¢g
*OUN@WVA PE TIG ECWTEPIKES TTPODIAYPAPES TTOU £XEI BETEI
n etaipeia pag/ according to internal specification of our
company

Yypacoia / moisture: max 12%

OAIkA T€ppa/Total ash: max 10%

Téppa adidAuTn og o&U/Acid insoluble ash: max 2%
AIBépio €haio/Volatile oil: min 2%

AopAatoéiveg B1/ aflatoxin B1: max 5ug/kg
AgAatogiveg/Aflatoxins B1+B2+G1+G2: max 10ug/kg
Qxpatoivn A/Ochratoxin A: max 10ug/kg

Bapéa pétaAda/ Heavy metals: ZUu@wva pe Ta 6pia Tou
KavoviouoU EK/915/2023 kal 6AwV TwV OXETIKWV
TpoTroTroIRgewv autou / In accordance with the EC
Regulation EC/915/2023 and all the amendments
MoAukukAIkoi Apwpartikoi YdpoyovdaBpakeg (MAY) /
Polycyclic Aromatic Hydrogonocarbons (PAY): ZUpowva
ME Ta Opia Tou KavoviopoUu EK/2015/1933 / In accordance
with the EC Regulation EK/2015/1933

YTtoAciypata gutoappdkwy/ Pesticides residues:
ZUpewva Pe Ta 6pia Tou kavoviouou EK/396/2005 kai Tig
TpoTToTTOINOEIg auTwy. In accordance with the Regulation
EC/396/2005 and all the relevant amendments.

ETTwvuyia etaipiag mTeAATN, TTEPIYypPOQPr] TTPOIGVTOG, XWP
TpoéAeuong, kabapd PBdapog, lot, olvBeon TPoIGVTOG,
nuepopnvia AAENG, ouvBnikeg dlaripnong, OIATPOYIKN
eTTIoAUavon.

Customer’s company name, product description, origin,

net weight, lot number, ingredients, shelf life, storage
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KQA. ENTYTOY : E-16-02 EKAOZH:5
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: I0YNIOX 2023

MpopBAeoépevn xpron:

Product use:

conditions, nutritional value

To TPoidv XpNCIYOTTOIEITAI WG CUCTATIKG YIa TV
TTAPACKEUR TPOPIUWV (NUIETOIUO TTPOIOV).

As an ingredient in food production (semi-finished

product).

Mn YEVETIKA TPOTTOTTOINMEVO TPOQPIMO CUNPWVA ME TOUG Kavoviououg EK 1829/2003 kai EK
1830/2003 / Non GMO food product according to regulations EC1829/2003 and EC 1830/2003.

To mpoidv dev éxel UTTOOTEI AKTIVOBOANON cUp@wva Je TiIg Eupwraikég Odnyieg 1999/2 kai
1999/3/EC/ The product is not irradiated according to EC Directives 1999/2 kou 1999/3/EC.

A1aBpeTTTIKA £TTI

*Mnyn / So

ofpavon avda 100 g rpoiévrog/ Nutritional value per 100 g product

Evépyeia/ Energy 276 kcal/ 1160 kj
Mpwrteiveg/ Protein 9,11g¢g
YdaravBpakeg/ Carbohydrates 63,94 ¢g
>dkyxapa/ Sugars 1,21¢
Arrrapd/ Lipids 7,43 ¢

€K TWV OTTOIWV KOPETUEVA /

of which saturated %739
AlaitnTIkEG iveg/ Dietary fibers 3749
NdTpio/ sodium 55 mg

urce: USDA national nutrient database for standard reference
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KQA. ENTYTOY : E-16-02
MPOAIAFPA®ES MPOIONTQN
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HM/NIA: I0YNIOX 2023

AManufacturer / our supplier
ALLERGEN DECLARATION ACCORDING TO EU LEGISLATION 1169/2011

Allergy and Food Intolerance Information Present as Traces
according to European legislation ingredient (Txvn)
(Trapoucia wg (No trace < detection
OUGCTATIKO) limit)

Yes/ No YES mg/kg NO
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, spelt, NO NO
kamut and products thereof / ZiTnpd 10U TTEPIEXOUV
yAoutévn (dnAadn o1tdpl, aikaAn, KkpiBapl, Bpwun, aitog
oTréATa, oirnpd kamut | o1 UBPIBIKEG TOUG TTOIKIAIES Kal
TTpoidvTa Ye Bdon 1a oITnEd autd)
Crustaceans and products thereof / Kapkivogidr kai NO NO
TTpoidvTa YE BACN TA KAPKIVOEIDN
Eggs and product thereof / Auyd kai TrpoidvTa ye Baon Ta NO NO
auya
Fish and products thereof / Wépia kai Trpoiévta ye daon NO NO
Ta Yapia
Peanuts and products thereof/ Apayideg kai TTpoiovTa e NO NO
Bdaon Tig apayideg
Soybeans and products thereof / Zoyia kal TTpoidvTa e NO NO
Bdon tTn coyia
Milk and products thereof (including lactose) / F'dAa kai NO NO
TTpoidvTa pe Baon 10 yaAa (cuptrepIAapBavopévng Tng
AaKTOCNG)
Nuts (almond, hazelnut, walnut, cashew, pecan, Brazil NO NO

nut, pistachio, macadamia) and products thereof /Kaptroi
ME KEAU@OG, dnNAadA aplydala, pouvToukia, Kapudia
Kapudia avakapdiwdwyv, Kapudia TTekdv, Kapudia
Bpadihiag, uaTikia KEAUQWTA, KAPTTOi Jakadauiag Kal
KapUdia KouivoAavT Kail TTpoidvTa e BAon 1a avwTEpw
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KQA. ENTYMNOY : E-16-02 EKAOZH:5

NMPOAIATPA®ES MPOIONTQN HM/NIA: IOYNIOZ 2023
Celery and products thereof / ZéAivo Kail TTpoidvTa e NO NO
Baon 1o oéAivo
Mustard and products thereof / MouoTtdpda Kai TTpoidvTa NO NO
Me Bdon Tn pouoTdpda
Sesame and product thereof / Z1répol onoauiol Kai NO NO
TTPoidvTa JE BACN TOUG GTTOPOUG GNOANIOU
Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more NO NO

than 10 mg/kg expressed as SO2/ Aiogeidio Tou Beiou Kai
TTApAywya o€ OUYKEVTpWON heyaAuTtepn atmo 10 mg/kg
ek@palopevn wg SO,

Lupine and products thereof/ Aoutrivo kai TTpoidvTa e NO NO
Baon 1o Aoutrivo

Molluscs and products thereof/ MaAdkia kal TTpoidvTa e NO NO
Bdon Ta paAdkia

Alergens:-Wwhen purchased in bulk size original packaging. manufactuarer allergen policy will apply.
wwhen purchased in guantities that need re-packaging, our allergen policieis will apply.
Cormpoment Muts imn Bulk
{ Applies vwhen bought in small
guantities that need re-packaging )
In Product Processed Handled
in Same on Site
Eguiprment

Cercals containing GLUTEMN and products thereof [ Lo wWES wES

EGGS or its derivatives N NO MNO

FISH or its derivatives N N ~NO

CRUSTACEAMNS / SHELLFISH N N N

PMOLLUUSCS N N L ]

PEAMNUTS or derivatives N WES WES

SOYW.A BEAMNS or derivatives N WES WES

MMILE (LACTOSE) or its derivatives [ Lo wWES wES

MNUTS | tree mnuts: L [ wWES wWES

CELERY, including celeriac and its derivatives L P 1 w ES wWES

PAUSTARD, referring to all parts of the plant and derivatives O wES wWES
thereof

SESAME SEEDS or derivatives ~NO wES WES

SULPHITES =10ppim — Sulphite gquantity to be given in ppm =] WES wES

LUPIMN seeds or derivatives L L] L ] [ L]

TeAevutaia evnuépwon/ Revised: IOYNIOZ 2024 / JUNE 2024
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